（様式第1号）
令和　　年　　月　　日

　小美玉市まちづくり審査会
[bookmark: _GoBack]　副会長　　吉倉　一郎　様
（申請者）
住所　小美玉市
氏名
電話番号

小美玉市まちづくり組織認定申請書

　小美玉市まちづくり組織条例第７条第１項の規定により、まちづくり組織の認定を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　まちづくり組織の名称

２　代表者の氏名

３　規約に記載された活動目的及び内容
　（１）目的

　（２）内容

添付書類　（１）組織規約（会則）　（２）総会資料　（３）会員名簿